662024.12.13 星期五20242024..1212..1313 星期五星期五

公告热线：0571-85311011公告热线公告热线：：05710571--8531101185311011 公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理

股份有限公司达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省
分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担
保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给宁
波金融资产管理股份有限公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公
司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改

制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主
体。

宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公
告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人及其他相关当事
人，从公告之日起立即向宁波金融资产管理股份有限公司履行主债权合同及
担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原

因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承
债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。 中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
宁波金融资产管理股份有限公司

2024年12月13日
联合公告清单 单位：人民币元

债权明细

序号

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

61
62

63

64
65

66

67
68
69
70

71

72
73-1

73-2

合计

借款人名称

宁波市美绿建材物资有限公司

宁波市奉化区西美电子有限公司

慈溪市森达密封件实业有限公司

浙江中安安装有限公司

温州汇宏国际贸易有限公司

温州高米乐实业有限公司
杭州基正贸易有限公司

嘉兴市滨程贸易有限公司

嘉兴市博祥实业有限公司

嘉兴市储成贸易有限公司

嘉兴市迪兴欣经贸有限公司

嘉兴市翰唐物资有限公司

嘉兴市联铁贸易有限公司

嘉兴市茂盈贸易有限公司

嘉兴市闽锦经贸有限公司

嘉兴市明旺贸易有限公司

嘉兴市宁钢贸易有限公司

嘉兴市宁杰贸易有限公司

嘉兴市宁远贸易有限公司

嘉兴市品鑫贸易有限公司

嘉兴市埔实贸易有限公司

嘉兴市启东贸易有限公司

嘉兴市乔邦贸易有限公司

嘉兴市青帆金属材料有限公司

嘉兴日大经贸有限公司

嘉兴市瑞基钢铁贸易有限公司

嘉兴市申锦经贸有限公司

嘉兴市神翔经贸有限公司

嘉兴市祥钢贸易有限公司

浙江新恒钢钢铁发展有限公司

嘉兴市新宁金属材料有限公司

嘉兴市兴鼎贸易有限公司

嘉兴市雄业钢铁贸易有限公司

嘉兴市永特贸易有限公司

嘉兴市永旭贸易有限公司

嘉兴市宇鹏物资有限公司

嘉兴市驭冠实业有限公司

嘉兴市源发贸易有限公司

嘉兴市岳于贸易有限公司

嘉兴市中闵实业有限公司

嘉兴市梓民物资贸易有限公司

三门县大自然包装有限公司
浙江杭州湾控股集团有限公司
浙江恒基贸易有限公司
浙江华洲文仪有限公司
浙江双健布业胶带有限公司
浙江天际橡胶有限公司
浙江天际橡胶有限公司

浙江西恒实业有限公司

杭州港洹贸易有限公司
宁波勇欣海水暖制造有限公司
慈溪市更新轴阀有限公司
宁波大榭开发区振宽贸易有限公司
宁波德纺特种塑料有限公司
宁波环球光电股份有限公司
宁波金湾轴承有限公司
宁波市环球宇斯浦电器有限公司
宁波旭日西尔沃轴承有限公司
宁波晔程轴承有限公司

余姚中塑天一商城有限公司

浙江乾大进出口有限公司
浙江中超工业视镜有限公司

浙江传润海洋工程有限公司

宁波国扬五金有限公司
慈溪市宏盛化纤有限公司

宁波万象进出口有限公司

浙江诸暨雄城汽车摩托车有限公司
浙江通达建设集团有限公司
浙江华宇电气有限公司
浙江红霞铜业有限公司

浙江中基热电有限公司

江山市永华建材有限公司
浙江国鑫房地产有限公司-债权

浙江国鑫房地产有限公司-抵债资产

担保人名称

抵押人：严成国
保证人：严成国、张秀春
抵押人：严成国
保证人：丁峰、严成国、张秀春、奉化市尚田粮油食品有限公司
抵押人：胡长森、徐央飞
保证人：胡长森、徐央飞
抵押人：宁波香溢渡假村有限公司
保证人：宁波市镇海邵氏超越离合器制造有限公司、宁波香溢渡假村有限公司、欧东海、骆雪君
抵押人：林瑞永
保证人：温州市神牛鞋业有限公司、林瑞永、陈宜蓉、程祖淼、程祖兴
保证人：温州立新化工有限公司、许弥洲
保证人：浙江华洲集团有限公司、嘉逸集团有限公司、浙江新洲家具有限公司、姚荣华、王红花
保证人：吴锦洋、周丽荆、嘉兴市灿盛贸易有限公司、郑育州、陈仙凤、嘉兴市永特贸易有限公司、郑华炳、黄木希、嘉兴市启东贸易有限公司、刘庶琴、肖罗盛、浙江杭州湾控股集团有限公
司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰
保证人：吴福义、嘉兴市永旭贸易有限公司、李昌华、嘉兴市梓民物资贸易有限公司、王加锋、郑翠琴、嘉兴市品鑫贸易有限公司、林文、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展
有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：陈锦花、肖马寿、嘉兴市祥钢贸易有限公司、刘仙祝、周丹丹、嘉兴市雄业钢铁贸易有限公司、林迪伟、嘉兴市宁远贸易有限公司、刘成锦、周小钰、浙江杭州湾控股集团有限公司、
上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：许建宁、陈学珍、嘉兴市茂盈贸易有限公司、肖传声、魏星、嘉兴市闽锦经贸有限公司、李闽、林惠英、嘉兴市申锦经贸有限公司、吴为堂、吴雅冰、浙江杭州湾控股集团有限公司、
上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：张汶才、阮树娥、嘉兴市宁旺贸易有限公司、张传境、阮诗娇、嘉兴市中浦物资有限公司、张集财、陆健兰、嘉兴市荣业贸易有限公司、张玲松、李少惠、浙江杭州湾控股集团有限公
司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：余运卿、何先彬、嘉兴市沪煌贸易有限公司、徐年春、叶周珠、嘉兴市逸源金属材料有限公司、周龙霞、郑桂学、嘉兴市何旺贸易有限公司、何芳永、浙江杭州湾控股集团有限公司、
上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰
保证人：肖传声、魏星、嘉兴市迪兴欣经贸有限公司、许建宁、陈学珍、嘉兴市闽锦经贸有限公司、李闽、林惠英、嘉兴市申锦经贸有限公司、吴为堂、吴雅冰、浙江杭州湾控股集团有限公
司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：李闽、林惠英、嘉兴市启东贸易有限公司、刘庶琴、肖罗盛、嘉兴市新宁金属材料有限公司、徐瑞兴、孙桂珍、嘉兴市岳于贸易有限公司、陈明校、叶少梅、浙江杭州湾控股集团有限
公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：陈宝珠、嘉兴市申锦经贸有限公司、吴为堂、吴雅冰、嘉兴日大经贸有限公司、张木强、嘉兴市青帆金属材料有限公司、汤赞学、郑海珍、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁
企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：林文革、陈宁梅、嘉兴市新宁金属材料有限公司、徐瑞兴、孙桂珍、嘉兴市埔裕钢铁发展有限公司、林仙松、徐纯、嘉兴市祥资钢铁贸易有限公司、章圣、韦珊珊、浙江杭州湾控股集
团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰
保证人：颜宁健、吴幼丹、嘉兴市宇鹏物资有限公司、谢良辉、嘉兴市日祥贸易有限公司、陈小杰、嘉兴市宁立贸易有限公司、缪思科、黄庆琪、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企
业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰承担连带保证责任；上海宁立物资有限公司、黄杰分别对不能清偿债务的25%承担清偿责任
保证人：阮潘亮、刘荷妹、刘成锦、周小钰、嘉兴市储成贸易有限公司、陈锦花、肖马寿、嘉兴市祥钢贸易有限公司、刘仙祝、周丹丹、嘉兴市雄业钢铁贸易有限公司、林迪伟、浙江杭州湾控
股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：林文、嘉兴市梓民物资贸易有限公司、王加锋、郑翠琴、嘉兴市永旭贸易有限公司、李昌华、嘉兴市博祥实业有限公司、吴福义、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展
有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：邱细燕、嘉兴市储成贸易有限公司、陈锦花、肖马寿、嘉兴市青帆金属材料有限公司、汤赞学、郑海珍、嘉兴市雄业钢铁贸易有限公司、林迪伟、浙江杭州湾控股集团有限公司、上
海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：刘庶琴、肖罗盛、嘉兴市岳于贸易有限公司、陈明校、叶少梅、嘉兴市闽锦经贸有限公司、李闽、林惠英、嘉兴市新宁金属材料有限公司、徐瑞兴、孙桂珍、浙江杭州湾控股集团有限
公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

保证人：周文杰、嘉兴市汇旺经贸有限公司、舒艳、嘉兴市锡湖贸易有限公司、李安盛、嘉兴市乾逸钢铁贸易有限公司、何邦雪、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公
司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

保证人：汤赞学、郑海珍、嘉兴市明旺贸易有限公司、陈宝珠、嘉兴日大经贸有限公司、张木强、嘉兴市申锦经贸有限公司、吴为堂、吴雅冰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业
发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：张木强、嘉兴市明旺贸易有限公司、陈宝珠、嘉兴市申锦经贸有限公司、吴为堂、吴雅冰、嘉兴市青帆金属材料有限公司、汤赞学、郑海珍、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励
宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：彭孙建、陈小娇、嘉兴市博鑫物资有限公司、陈延波、林忠桂、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、
张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：吴为堂、吴雅冰、嘉兴市明旺贸易有限公司、陈宝珠、嘉兴日大经贸有限公司、张木强、嘉兴市青帆金属材料有限公司、汤赞学、郑海珍、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁
企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：刘彩华、聂茂庆、嘉兴市乔邦贸易有限公司、周文杰、浙江越申实业有限公司、李军、嘉兴市乾逸钢铁贸易有限公司、何邦雪、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有
限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：刘仙祝、周丹丹、嘉兴市雄业钢铁有限公司、林迪伟、嘉兴市储成贸易有限公司、陈锦花、肖马寿、嘉兴市宁远贸易有限公司、刘成锦、周小钰、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海
励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

保证人：周钱春、陈汝美、浙江冈来金属材料有限公司、钱维丽、叶辉明、嘉兴市旺金实业有限公司、张孙柳、金瑞远、嘉兴市鼎泰实业有限公司、李松青、肖妙云、浙江杭州湾控股集团有限
公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰

保证人：徐瑞兴、孙桂珍、嘉兴市巨昌贸易有限公司、魏齐柜、陈穗容、嘉兴市普比贸易有限公司、周伦斌、叶梅英、嘉兴市鄯持贸易有限公司、孙海恭、黄凌平、浙江杭州湾控股集团有限公
司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰
保证人：阮思俊、林燕玲、嘉兴市祥钢贸易有限公司、刘仙祝、周丹丹、嘉兴市雄业钢铁贸易有限公司、林迪伟、嘉兴市宁远贸易有限公司、阮潘亮、刘荷妹、刘成锦、周小钰、浙江杭州湾控
股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：林迪伟、嘉兴市祥钢贸易有限公司、刘仙祝、周丹丹、嘉兴市宁远贸易有限公司、刘成锦、周小钰、嘉兴市储成贸易有限公司、陈锦花、肖马寿、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海
励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：郑华炳、黄木希、嘉兴市灿盛贸易有限公司、郑育州、陈仙凤、嘉兴市启东贸易有限公司、刘庶琴、肖罗盛、嘉兴市滨程贸易有限公司、吴锦洋、周丽荆、浙江杭州湾控股集团有限公
司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰
保证人：李昌华、嘉兴市梓民物资贸易有限公司、王加锋、郑翠琴、嘉兴市品鑫贸易有限公司、林文、嘉兴市博祥实业有限公司、吴福义、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展
有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：谢良辉、嘉兴市宁立贸易有限公司、缪思科、黄庆琪、嘉兴市宁杰贸易有限公司、颜宁健、吴幼丹、嘉兴市中福贸易有限公司、黄胜福、陈贵珍、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海
励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、何挺

保证人：谢爱宁、刘芳东、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳

保证人：杨叶、嘉兴市沪湾贸易有限公司、杨枫、嘉兴市磊金贸易有限公司、叶林冰、张海虹、浙江西恒实业有限公司、周华增、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限公
司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：陈明校、叶少梅、嘉兴市启东贸易有限公司、刘庶琴、肖罗盛、嘉兴市闽锦经贸有限公司、李闽、林惠英、嘉兴市新宁金属材料有限公司、徐瑞兴、孙桂珍、浙江杭州湾控股集团有限
公司、上海励宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：陈贵珍、黄胜福、嘉兴市永旭贸易有限公司、李昌华、嘉兴市梓民物资贸易有限公司、王加锋、郑翠琴、嘉兴市宇鹏物资有限公司、谢良辉、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励
宁企业发展有限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：王加锋、郑翠琴、嘉兴市品鑫贸易有限公司、林文、嘉兴市永旭贸易有限公司、李昌华、嘉兴市博祥实业有限公司、吴福义、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有限
公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰、张诗儒、肖美芳
保证人：浙江省台州市第一建筑安装有限公司、浙江省三门县远征造纸厂、余小平、柯锦月
保证人：张诗团
保证人：浙江申佳服饰有限公司、浙江浙基建筑工程项目管理有限公司、汤浩杰、尤俊杰
保证人：浙江华洲集团有限公司、嘉逸集团有限公司、浙江新洲家具有限公司、姚荣华、王红花、许云霞、姚宏
保证人：浙江天际橡胶有限公司、蔡道妙、蔡美丽、戴均满、汤七芬、徐挺
保证人：浙江双健布业胶带有限公司、蔡道妙、蔡美丽、戴均满、汤七芬
保证人：浙江神舟管业有限公司、戴均满、汤七芬
保证人：周华增、嘉兴市品钢钢铁贸易有限公司、杨观铭、嘉兴市源发贸易有限公司、杨叶、吴宏政、嘉兴市沪湾贸易有限公司、杨枫、浙江杭州湾控股集团有限公司、上海励宁企业发展有
限公司、上海沪宝企业发展有限公司、上海求业钢铁有限公司、张诗团、王慎兰
保证人：浙江申佳服饰有限公司、汤浩杰、陶燕飞
保证人：宁波奥尔迪装饰材料有限公司、章红艺、江海涛、黄玉强
保证人：宁波市中港轴承工贸有限公司、慈溪市中港轴承有限公司、罗志浩、王美芬
保证人：俞欣勇、郑飞群
保证人：余姚市东海橡胶制品有限公司、宋仲策
保证人：宁波环球宇斯浦投资控股集团有限公司、施继寿
保证人：宁波市旭日轴承有限公司、胡金华、黄益青
保证人：宁波环球宇斯浦投资控股集团有限公司、宁波环球光电股份有限公司、施继寿
保证人：宁波金湾轴承有限公司、胡小华、陈燕飞
保证人：宁波海路电器有限公司、宁波市旭日轴承有限公司、陈燕均、杨军利、胡小华、陈燕飞
抵押人：余姚中塑天一商城有限公司
保证人：许晓宏
保证人：宁波市金阳环保科技有限公司、楼惠福、沈鲁华、沈威、沈银水、杨宝桦、范菊妹
保证人：慈溪市汇峰电器有限公司、宁波千注电器有限公司、陈杰、陈建君
抵押人：浙江传润海洋工程有限公司
保证人：严梅宣、邬夫成
保证人：宁海县宁兴废纸回收有限公司、宁海县宁兴纸业有限公司、宁波弘扬暖通制造有限公司、李爱国、徐丽娟、李安平、陈玉群
保证人：慈溪市天福毛绒厂（普通合伙）、胡法年、阮益青、岑建章、赵红军、陈珠芹
抵押人：王正国、王文雅、俞冬梅、应跃平、象山县万象房屋开发有限公司
保证人：象山县万象房屋开发有限公司、宁波万象控股集团有限公司、宁波天华房地产开发有限公司、王正国、林茜
保证人：王磊、傅丽莉
保证人：杨建华、楼秀芳
保证人：绍兴市康云来羽绒服装有限公司、金群力、沈美娟
保证人：浙江快达消防设备有限公司、季红霞、阮国均
质押人：梁兴成、严立娟
保证人：绍兴春明天然纤维素膜有限公司、绍兴上虞春日高分子材料有限公司、浙江瑞银热电有限公司、浙江科瑞新材料有限公司、浙江信阳高分子材料有限公司、浙江新润和天然纤
维素膜销售有限公司、绍兴明基新材料有限公司、严国标、严桂娟；
保证人：浙江江山捷姆轴承滚子有限公司、程肖华、周芳花、程高祥、郑日香、程秋琴、杨建敏
保证人：程肖华
抵债资产一：1、位于衢州市江山市七星亚龙湾32套住宅，面积合计6210.11㎡；车位48个；储藏室106个；售楼部办公楼4层合计3286.77㎡；2、江山市安信小额贷款有限公司30%股权；
3、办公设备若干。上述抵债资产抵债金额合计123339660元;
抵债资产二：安徽宣城抵债资产为宣城西城锦湖2#301面积1073.26㎡，西城锦湖2#401，面积1004.86㎡；宣城国鑫世纪新城70#1商铺面积1901.23㎡。上述抵债资产抵债金额合计
26972327元。
其中上述抵债资产中的不动产，详情请见下表《抵债资产-不动产明细》。

本金余额
（人民币）

20688657.50

7999925.43

19809980.21

19945690.02

7500000.00

5700251.79
2609736.92

2700000.00

2903320.48

2897957.13

2800255.05

2800251.74

2649564.11

2800255.05

3711851.37

3876217.11

3853596.40

4085899.30

2898060.87

3880044.98

2467559.14

3247869.95

2800255.05

2516985.93

2900651.58

2797075.35

2907347.87

3062277.38

2900938.42

5153855.73

2970000.00

1932698.13

2511837.53

3741177.63

3678665.72

3866635.25

4730226.69

2714872.31

3247869.95

4812355.34

3844079.15

8565124.41
6023734.61
8568029.53
5563292.49
33963899.38
9977748.00
9048487.10

2805883.22

9999459.46
11907866.48
21391065.44
5148446.13
34093577.14
9983643.37
14157989.13
18906218.55
43711624.24
22580336.28

49500000.00

16417925.99
45228439.94

7499990.00

5000000.00
10000000.00

134455052.00

8799807.80
3476482.93
2845639.94
8800000.00

49811436.01

20350589.91
131852398.40

/

965350937.44

利息（含罚息）
（人民币）

35202702.91

12459800.95

27284708.48

24990270.46

8095714.70

6522597.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
12876250.52
26398426.11
7680743.87
55740395.19
17054264.68
20509480.12
29047277.03
63787547.07
24700346.91

48374353.88

20538237.41
53475847.53

8093056.04

1833108.34
5707709.05

119255419.27

17044224.16
1907860.66
6724278.30
6258824.88

17589634.28

7634388.47
0.00

/

686787469.04

合计
（人民币）

55891360.41

20459726.38

47094688.69

44935960.48

15595714.70

12222849.56
2609736.92

2700000.00

2903320.48

2897957.13

2800255.05

2800251.74

2649564.11

2800255.05

3711851.37

3876217.11

3853596.40

4085899.30

2898060.87

3880044.98

2467559.14

3247869.95

2800255.05

2516985.93

2900651.58

2797075.35

2907347.87

3062277.38

2900938.42

5153855.73

2970000.00

1932698.13

2511837.53

3741177.63

3678665.72

3866635.25

4730226.69

2714872.31

3247869.95

4812355.34

3844079.15

8565124.41
6023734.61
8568029.53
5563292.49
33963899.38
9977748.00
9048487.10

2805883.22

9999459.46
24784117.00
47789491.55
12829190.00
89833972.33
27037908.05
34667469.25
47953495.58
107499171.31
47280683.19

97874353.88

36956163.40
98704287.47

15593046.04

6833108.34
15707709.05

253710471.27

25844031.96
5384343.59
9569918.24
15058824.88

67401070.29

27984978.38
131852398.40

/

1652138406.48

备 注

（下转7版）